
Id: ECFBADA3-2A57-4C7C-BC26-777C0A193B25. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/V/59/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2019 r. 

w sprawie udzielenia dotacji spółce działającej pod firmą: Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. w Gdyni 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2018r., poz. 995 ze zm.), art. 114 ust. 1 pkt 1 i art.115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j.  Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm.). 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Powiatu Wejherowskiego dotację w wysokości 50.000,00 (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy 00/100) złotych spółce działającej pod firmą: Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. w Gdyni z przeznaczeniem 
na roboty budowlane związane z remontem Oddziału Urologii w Szpitalu Specjalistycznym im. F. Ceynowy 
w Wejherowie. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
powiatem wejherowskim a spółką działającą pod firmą: Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


